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333 04/10/2022 |HALLEY INFORMATICA S.R.L. 3395.00(02|01)003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati
334 04/10/2022 |DETERCHIMICA S.R.L. 294.00|02|03]|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
335 04/10/2022 |EFFEGI DI FANTONI G. & C. SNC 1078.47|02|01]|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
336 04/10/2022 |EFFEGI DI FANTONI G. & C. SNC 6132.80(02|01)002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
337 04/10/2022 |ARICI FIORI SNC 70.33({02]03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
338 04/10/2022 |ARICI FIORI SNC 271.26|02|03]|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
339 04/10/2022 | System Elettronica di Ciambella V. & C. snc 271.32|02|03]|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
340 04/10/2022 |GIFEL di Felter Enrica e C. Snc 195.00(03|07)001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
341 04/10/2022 |GIFEL di Felter Enrica e C. Snc 354.00|03]|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti @ macchinari
342 04/10/2022 | Tecnoffice sr 1400.00|03]02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica
343 04/10/2022 |BRICOMAN ITALIA S.R.L. SOCIETA' A SOCIO UNICO 212.95|02|01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
344 04/10/2022 |FARCOM BRESCIA SPA - FO1 FO1 VIALE VENEZIA Viale 1547.62|02]|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOY/AItri materiali e accessori n.a.c.
Venezia, 73 Brescia FARCOM BRES
345 05/10/2022 |ONLYWOOD s.r.l. 3544.88|02(03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.

346 05/10/2022 95.88|02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi
02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

02]03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

347 05/10/2022 182.81|02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02]02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste
02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

02]03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

348 05/10/2022 13.20/03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio

all'estero
349 15/10/2022 | Tecnoffice si 821.97|04]03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware
350 15/10/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 77.38/02]03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.
351 15/10/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 40.20|02]03]|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
352 15/10/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 42.90|03]07]|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti @ macchinari
353 15/10/2022 |Tesoreria Provinciale dello Stato 308.00|03]02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica
354 15/10/2022 |Tesoreria Provinciale dello Stato 237.26|02]01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
355 15/10/2022 |Tesoreria Provinciale dello Stato 77.88|03]07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti @ macchinari
356 15/10/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 746.90| 0201|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati
357 15/10/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 46.85|02]|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
358 15/10/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 1348.12|02]|01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
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359 15/10/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 59.69(02]|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

360 15/10/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 34.14(02]|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

361 15/10/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 15.47|02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.

362 15/10/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 779.87|02|03]|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

363 15/10/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 180.83[04|03]017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

364 25/10/2022 |BARBAGLIO F.LLI SNC 213.28|02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

365 25/10/2022 |BARBAGLIO F.LLI SNC 167.05{02|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

366 25/10/2022 |EFFEGI DI FANTONI G. & C. SNC 540.00|02]|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

367 25/10/2022 |FABIO RESCINITI 612.00{03]05]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

368 25/10/2022 |PASSADORI FRATELLI S.R.L. 110.00{03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

369 25/10/2022 |PANZERI S.R.L. 3184.12(02(03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

370 25/10/2022 |PANZERI S.R.L. 3225.35(02(03)008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

371 25/10/2022 |PANZERI S.R.L. 1602.54|02]|03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

372 25/10/2022 |ONLYWQOOD s.r.l. 150.82|02(03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AIltri materiali e accessori n.a.c.

373 25/10/2022 |PAOLA RAGNI 130.00(02[03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

374 25/10/2022 |PROGETTO STUDIO S.R.L. 1000.00|03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

375 25/10/2022 |OLIVETTI S.p.A. 179.00(03|07)001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

376 25/10/2022 |OLIVETTI S.p.A. 449.50|03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti € macchinari

377 25/10/2022 |EFFEGI DI FANTONI G. & C. SNC 2400.00(02[03)008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

378 25/10/2022 - 25.50{04]01]001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software

379 28/10/2022 | Tesorena Provinciale dello Stato 120.00{ 0305|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

380 28/10/2022 |AZIENDA PER IL TURISMO ROVERETO E VALLAGARINA 3489.00 0|1|3I|1?i‘|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

381 09/11/2022 |SINERMED S.R.L. 35.00{03]02]003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

382 09/11/2022 |AZIENDA PER IL TURISMO ROVERETO E VALLAGARINA 3252.00 0|flill12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

383 09/11/2022 |PC CENTER BERGAMO SRL 352.50|03]07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

384 09/11/2022 |Riccardo Picen 645.00| 0403|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

385 09/11/2022 |Autoservizi La Valle di Bettinsoli Mario & C. S.n.c. 1136.36 OIC?I|12tIOO1 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

386 09/11/2022 | UnipolSai Assicurazioni S.p.A 12.00|03]11]003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni
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387 09/11/2022 | UnipolSai Assicurazioni S.p.A 7149.80(03|11)003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni
388 09/11/2022 | UnipolSai Assicurazioni S.p.A 60.00{03]11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni
389 09/11/2022 |UCA ASSICURAZIONE SPA 223.00/03]11]003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni
390 09/11/2022 |BCC AGRO BRESCIANO SOC. COOP. 200.00|03]13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere
391 09/11/2022 | Istituto Comprensivo "giulio Bevilacqua" 100.00|05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi
392 09/11/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 77.55(03]07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
393 09/11/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 113.64 Oi’.l"oll12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
394 09/11/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 141.90|04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware
395 09/11/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 664.83|02|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
396 09/11/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 287.45|02]|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
397 09/11/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 666.23|02]03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
398 09/11/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 33.18/02]03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
399 09/11/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 24.20(03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

400 09/11/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 118.80|02|01)002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
401 09/11/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 46.92| 02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
402 09/11/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 220.00{03|07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
403 09/11/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 528.00|02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
404 09/11/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 36.75|02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
405 09/11/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 39.38|03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti @ macchinari
406 09/11/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 98.89|03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti @ macchinari
407 09/11/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 28.60]02]03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
408 22/11/2022 211.26|01]|03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
409 22/11/2022 141.35/01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
410 22/11/2022 143.08|01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
411 22/11/2022 143.08|01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
412 22/11/2022 143.08|01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
413 22/11/2022 131.09/01|03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
414 22/11/2022 98.79(01]03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
415 22/11/2022 357.68|01]|03|005 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per progettista
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416 22/11/2022 — 357.68|01|03]|006 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per collaudatore
417 22/11/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 139.01{01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
418 22/11/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 382.24|01|03]020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
419 22/11/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 46.19({01]03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
420 22/11/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 46.19({01]03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
421 22/11/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 127.04(01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
422 22/11/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 127.04(01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
423 22/11/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 5.52({01]|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
424 22/11/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 1.84(01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
425 22/11/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 1.84|01|03]|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
426 22/11/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 423.19|01|03]017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
427 22/11/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 119.23/01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
428 22/11/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 119.23/01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
429 22/11/2022 |REGIONE LOMBARDIA 134.25(01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
430 22/11/2022 |REGIONE LOMBARDIA 44.62(01]|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
431 22/11/2022 |REGIONE LOMBARDIA 44.62(01]|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
432 22/11/2022 | INPS 3.00{01]03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
433 26/11/2022 |DIEMME INFORMATICA SRL 160.00(04|01)001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software
434 02/12/2022 |IAL LOMBARDIA SRL IMPR.SOCIALE 270.00|03|05]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica
435 02/12/2022 |GIFEL di Felter Enrica e C. Snc 195.00(03|07)001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
436 02/12/2022 |GIFEL di Felter Enrica e C. Snc 354.00|03|07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti @ macchinari
437 02/12/2022 |EFFEGI DI FANTONI G. & C. SNC 996.00|02|01]001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta
438 02/12/2022 |Autoservizi La Valle di Bettinsoli Mario & C. S.n.c. 1136.36 0ﬁ|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

439 02/12/2022 - 1560.00|03]01]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza informatica
440 02/12/2022 | Tecnoffice sr 216.90|02]03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
441 02/12/2022 |IBEA S.R.L. 400.00|03|07]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
442 02/12/2022 |IBEA S.R.L. 400.00|03|07]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
443 02/12/2022 |SINERMED S.R.L. 131.00{03]02)003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria
444 06/12/2022 |CAMPANA S.R.L. 359.67|02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOYJAItri materiali e accessori n.a.c.
445 06/12/2022 |OB SRL 86.69(02]|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
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446 06/12/2022 | MEDIA DIRECT SRL 1333.72(02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
447 09/12/2022 | Aruba S.p.A. 55.00| 03]07]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZ|/Licenze d'uso di software

448 09/12/2022 43.50(02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

03]|11]003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

449 09/12/2022 28.11]02]|01]|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

450 09/12/2022 178.99(02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

02]03]|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

451 09/12/2022 237.40(02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

02]03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

452 09/12/2022 12.00/03]|12[001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio

all'estero

453 09/12/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 35.20|04]|01|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software

454 09/12/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 12.10(03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

455 09/12/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 19.07|02|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

456 09/12/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 293.42|02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

457 09/12/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 219.12{02]|01]|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

458 09/12/2022 |Tesoreria Provinciale dello Stato 113.64 0i’|3_|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

459 09/12/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 79.13[02]03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

460 09/12/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 47.72(02]|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

461 09/12/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 88.00{03]07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

462 09/12/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 88.00{03]07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

463 09/12/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 42.90(03]07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

464 09/12/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 77.88|03]07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

465 16/12/2022 |EFFEGI DI FANTONI G. & C. SNC 1164.85|02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

466 16/12/2022 |LORENZO GUSSAGO 1895.00|02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

467 16/12/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 256.27|02|01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

468 16/12/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 416.90|02|03]|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

469 19/12/2022 |FONDAZIONE MUSEO DIOCESANO 160.00 0i'|3ll12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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Anno 2022 - Quarto Trimestre

Num. Data Beneficiario Importo Tipologia spesa
Mand.




